
頁

執行日 令和 6年 2月 6日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 5年度 契約番号 23115574

件名
吹田市総合防災センター新設に伴う備品（北消防署４階事務室用備品）購入

納入場所 吹田市佐竹台１丁目６番３号　吹田市総合防災センター　４階

納期限 令和 6年 3月 5日

契約締結日 令和 6年 2月14日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000022100　石元商事（株）

¥5,070,600 落札

2
1001006434　関西文具（株）

¥5,578,000

3
1000072000　（株）学校事務機センター

辞退

4
1000162300　（株）ジャパンニューハン

辞退

5
1000196901　第一工業（株）　大阪営業所

辞退

6
1001012046　日学（株）　大阪支店

欠席

7
1000277101　（株）日興商会　大阪北支店

¥5,324,100

8
1001018238　（株）フジモト

辞退

9
1000366700　（株）宗石商会

¥5,960,000

10
1001012213　（株）メーベル

欠席

執行結果 落札

契約者
石元商事（株）

住所
大阪府大阪市都島区中野町１丁目７番２０号

契約金額 （税込） ¥5,577,660 うち消費税相当額 ¥507,060

（税抜） ¥5,070,600

予定価格 （税抜） ¥5,234,430

令和 6年 2月 6日



頁2

入札結果等閲覧台帳明細書
令和 5年度 契約番号 23115574 執行日 令和 6年 2月 6日

件名
吹田市総合防災センター新設に伴う備品（北消防署４階事務室用備品）購入

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

11
1000517100　（株）ユニオン

¥5,110,000

12
1000395300　レック（株）

¥5,384,000


